

Preisliste



Damen

Kurze Haare

Waschen, schneiden, föhnen

CHF 92.00

Mittle Haare

Waschen, schneiden, föhnen

CHF 97.00

Lange Haare

Waschen, schneiden, föhnen

CHF 112.00

Kurze Haare

Waschen, föhnen

CHF 52.00

Mittle Haare

Waschen, föhnen

CHF 57.00

Lange Haare

Waschen, föhnen

CHF 62.00

To go

Waschen, schneiden,

CHF 75.00

Intensiv

Intensivpackung

CHF 35.00

Intensivpackung (Dauer 30 Minuten)

CHF 53.00

In allen Dienstleistungen inbegriffen Conditioner und Festiger

Preisliste



Herren

Komplett

Waschen, schneiden, föhnen

CHF 53.00

To go

Schneiden

CHF 38.00 / 42.00



Kinder

bis 3 Jahre

CHF 18.00

3 bis 6 Jahre

CHF 23.00

7 bis 9 Jahre

CHF 29.00

10 bis 12 Jahre

CHF 34.00

13 bis 15 Jahre

CHF 39.00

Jugendliche ab 16 Jahren, Lernende und Studenten erhalten 15% auf den Normalpreis.

Preisliste



Chemie

Ansatzfarbe CHF 63.00

Tönung lang CHF 63.00

Tönung mittel CHF 55.00

Tönung kurz CHF 45.00

Strähnen / Meches

pro Folie CHF 3.00

ganzer Kopf lang

nur telefonisch buchbar CHF 220.00

ganzer Kopf mittel

nur telefonisch buchbar CHF 150.00

Oberkopf

nur telefonisch buchbar CHF 85.00 - 110.00
(je nach Aufwand)

Blondieren ganzer Kopf

nur telefonisch buchbar CHF 85.00 - 170.00
(je nach Aufwand)
